
Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 232

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 23:58:40

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 7/2017

N° do Processo: 115

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 08/11/2017 09:30:00

Data de Abertura/Horário: 08/11/2017 09:30:00

Data da Disputa/Horário:08/11/2017 10:00:00
Objeto:
Tomada de Preços 007/17 - Contratação de empresa com fornecimento de mão-de-obra,
equipamentos e materiais para execução e reparo de 07 (sete) salas de aula da EMEIEF Profª Maria
José França Nogueira
Resumo:
Tomada de Preços 007/17 - Contratação de empresa com fornecimento de mão-de-obra,
equipamentos e materiais para execução e reparo de 07 (sete) salas de aula da EMEIEF Profª Maria
José França Nogueira

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/11/2017 00:00:00 Memorial Descritivo Baixar

06/11/2017 00:00:00 Planilha Baixar

06/11/2017 00:00:00 Edital Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/131eb3bbda67b7bb5edc241182baa004.doc
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1b97866315cca4f7150fe9a7562e8295.xls
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4b9b6aa7b8c60849a113ac3a32be7c36.pdf

